qui nunc oyimisonos Pandraghae senserat alte  
 rimbombare guaios, nec rem tamen ille sciebat.  
 Non erat in toto plus mordax bestia mundo,  
 plusque asino similis, scopertis namque pudendis  
 ibat, iensque nigro siccabat semine flores.  
 Hanc monstri spetiem veteres dixere Moloccum,  
 quod rofianorum nec non puzzore luparum  
 miscetur, fitque atra simul corruptio grossi  
 aëris, unde animal tale hoc deforme cavatur.  
 Est homini similis, quantum quod drittus et alto  
 incedit vultu, sed totus bestia restum.  
 Dentiger ut porcus, cagnazzi more pilosus,  
 moreque serpentum vomitat simul ore venenum,  
 flammatasque simul schizzat de retro corezas.  
 Illico Beltrazzus, visto de longe Molocco,  
 plus bove leggerus se drizzat apena, cridatque:  
 «Day day, para, pia, fer aiutum, chare Molocche.  
 Chare Molocche, tuam tibi raccomando signoram;  
 ecce, cavester eam poverinam quomodo trattat,  
 quomodo malmenat, strassnat, quomodo pistat! »  
 Talibus admonitus, properat slanza ille foiarda,  
 pestiferumque spudat patefacto gutture flatum,  
 post quem abbrasatam spruzzat culamine loffam.  
 Cingar, amorbatis nimio puzzore, bagassam  
 deserit, et tracto brando petit alta gigantis  
 moenia, nec poterit cum scalis iungere testam.  
 Sed tenet ad bassum, basso truncone taiato  
 arbor it ad terram; bassis dat vulnera gambis.  
 At male provistus dum punctam concite laxat,  
 tanta venenati sbroffantur flumina sputi,  
 quod cadit attonita Cingar cum mente balordus,  
 atque velut mortus se se distendit in herbam.  
 Prestiter accurrit brazzis mastinus apertis,  
 impositoque levi conatu Cingare spallis,  
 ambulat, ut sic sic tepidettum, sic ve recentem  
 deglutiatis digitosque untos pinguedine lecchet.  
 Ipse sed interea Beltrazzus abrazzat amicam,  
 hanc ve quasi mortam plorat, ploransque carezzat,  
 basat ei boccam, frontem, basatque biancum  
 pectus, et annorum centum puer omnia tentat,  
 quae tentare senex annorum trenta puderet.

Cingar fratum de peso fertur in alto  
tergore Molocchi, ceu fertur vulpe galina.  
Nil sentit, quoniam tenet illum forza veneni:  
desdottum certe buttavit alhora tapinus,  
namque desettum buttaverat ante Moloccus,  
dispositus mangiare tribus bocconibus illum,  
ut quoque mangiarat, nec non mangiare solebat,  
tot quot vacca suis captat Pandraga taiolis.  
Illa gigantescas humana carne budellas  
replebat, faciens ventronem saepe satillum,  
atque adeo plenum, quod avanzum carnis et ossa  
mille lupos ac mille canes, corvosque cibabat.  
Sed Molocchus eam nunquam satiare valebat  
carne sua propria, quae nocte dieque dabatur  
ante lupam ravidam, et nullo cozzone domandam,  
quae stracca interdum, nunquam satiata manebat.  
Ergo desdottum Cingar buttavit alhora,  
sive gigantazzo pransus, seu coena fuisse,  
ni tunc, in puncto stesso spacioque medemo,  
porrexisset ei subitum Centaurus aiuttum.  
Est Centaurus homo mediis, mediisque cavallus,  
qualis ab Ancroia paladina Ignarus et acer  
Tarrassus fuit amazzatus, teste Beroso.  
Ipse gerit binos dardos, targamque copertam  
desuper azzalo, et fodratam pelle draconis.  
Ferrea dependet gallono mazza sinistro,  
unde vocabatur Virmazzus nomine ficto.  
Quando is Molocchum vidit, quem tempore multo  
noverat, et voltas cum secum mille provarat:  
«Pone, lupazze, agnum», cridat; «volpazza, polastrum.  
Non, renegate, tui cibus est ventraminis, ola  
cui dico, poltrone? nimis coena illa stimanda est».  
Sic dicens, torquet dardum vibrante lacerto,  
cuius in hirsutum ficcatur puncta galonem.  
Molocchus grandem smagonat vulnere cridum,  
Cingareque abiecto terrae, stizzosus avampat,  
Centaurumque suis bellandi scontrat usanzis:  
ignitam faculam culamine vibrat aperto,  
nec puzzolentos curat spudare macagnos,  
namque sciebat eos Centaurum laedere pocum;  
qui sibi tum nasum, tum polsos, tempora, corque